

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Constructia retelelor de
alimentare cu apa etapa II in sat.
Zastinca, r-ul Soroca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Statia de pompare a apei SP-1. Lucrari de constructii. Platforma A3

Valoarea de deviz 47 289,217 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,390	84,97	2 242,358
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,679	84,97	822,424
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,890	84,97	160,593
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,680	84,97	142,750
5.	7136080025001	Montator	h-om	9,145	84,97	777,051
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,674	84,97	142,240
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,459	84,97	123,970
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,171	84,97	439,380
		Total manopera				4 850,766

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	1,416	2 000,00	2 832,000
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,612	500,00	306,000
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,036	288,00	10,368
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,254	11,00	2,794
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,200
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,006	8 300,00	49,800
7.	2010237318750	Distantieri	buc	25,941	4,00	103,764
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,180	122,00	21,960
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,507	21,00	10,647
10.	2320187315789	Decofrol	kg	0,216	12,00	2,592
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	1,759	32,00	56,288
12.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	2,028	45,00	91,260
13.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	1,014	34,00	34,476
14.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,143	32,00	4,576
15.	26631021000001	Beton M50	m3	5,797	1 677,00	9 721,569
16.	26631021000002	Beton C20	m3	1,457	1 788,00	2 605,116
17.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	8,569	32,00	274,208
18.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	168,695	23,00	3 879,985
19.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,192	23,00	4,416
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,090	36,00	3,240

21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,730	34,00	58,820
22.	2811236309900	Confectii metalice	kg	91,490	25,00	2 287,250
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,144	34,00	4,896
24.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,880	66,00	58,080
25.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,540	12,00	6,480
26.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,540	3,00	1,620
27.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,009	44,00	0,396
28.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,054	23,00	1,242
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,708	13,00	9,204
30.	4100126202818	Apa	m3	0,080	13,00	1,040
Total materiale de construcții						22 447,287

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,132	21,00	23,772
2.	2922140007000	Macara	h-ut	1,400	600,00	840,000
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,168	123,00	20,664
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,303	677,00	205,131
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	0,076	677,00	51,452
6.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,065	600,00	39,000
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,026	600,00	15,600
8.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	2,240	12,00	26,880
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,840	13,00	10,920
10.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,257	32,00	8,224
11.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,968	77,00	536,536
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,350	566,00	198,100
13.	34105400000012	Rulou compactor cu cramioane, 5 t, remorca	h-ut	0,121	133,00	16,093
14.	34105400000013	Rulou compactor cu valturi netede, 5 t, remorca	h-ut	0,124	122,00	15,128
15.	34105400000015	Tractor 79 kw (108 c.p.)	h-ut	0,122	344,00	41,968
16.	34105400000016	Tractor 59 kw (80 c.p.)	h-ut	0,006	344,00	2,064
17.	34105400000017	Screper cu caus, capacitate 8 m3	h-ut	0,102	566,00	57,732
18.	34105400000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,717	455,00	326,235
Total utilaje de construcții						2 435,499

Total:

Total	lei	39 407,681
TVA	20,00 %	7 881,536

Total deviz:

47 289,21
7

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)